JOGGER

INDUSTRIAL

SR

T S HHHHHHEHEH AR
LA PU/PU
i it
T S1 P/ #H ittt #t
T EU 36-48/ UK 3.5-13.0/ US4.0-13.5
JPN 22.5-31.5/ KOR 235-315 DBN
T 0.678kg
it ASTM F2413:2018

EN SO 20345:2011

BLK

H = wy B AL

J0otR  PEADTOTOE @y ooy
ecovadis
JnEEER PROTECTI 0 N Susmrently Rans c;cr:r s:st:in:g“iaty.ls www.safetyjogger.com

inability Rat
SEP 2025

WORKS




BERHEHT

EN 1SO 20345

AR HHHHRHHHHHHRR
HHHHHH. THEBHHHHHRR R
B

AT HETRAHAHHHA
HHTAAT TR AR AT

L g gy

HHHHHT. HHHH A

FHHEHHHHHHHR S HHHHHHHHHHHHH

HHEHHHHHHH, HHHHHHHH A () (1)

HEREE AR PUPU

HHH BB H BB BRI SRA
HHHHH L

HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHE (HHHHHHHHE TOKN)

(

SRB: #HAHHHHAA

g g gy
HHHHHHHHHHHH

HHHHHHHHH

SAFETY

WORKS

HEAD-TO-TOE
PROTECTION

100J)

200J)
15kN)

PLATINUM [P

ecovadis

Sustainability Rating
SEP 2025

HHE I [
[

HEIHH 4
HEI1HH

R

Proudly ranked in the
top 1% by EcoVadis
for sustainability.

17
185

335
269

25600/12800

24.3
0.34
0.33
0.16
0.19
223
N/A
33

N/A
N/A
175
21.0

#0.8
#15

#2
#20

25600/12800

#150
#0.28
#0.32
#0.13
#0.18

0.1- 1000
0.1-100
#20

N/A
N/A
#14
#14

ENGINEERED
IN EUROPE

www.safetyjogger.com




