



## BESTFIT S1 P

#####
 Safety Jogger BESTFIT #####
 SR #####
 SJ #####
 PU/PU #####
 #####
 S1 P / ####.####.##
 EU 36-48 / UK 3.5-13.0 / US 4.0-13.5  
 JPN 22.5-31.5 / KOR 235-315 #####
 0.678 kg #####
 ASTM F2413:2018 #####
 EN ISO 20345:2011 #####

#####	#####
#####	#####
#####	SJ #####
#####	#####
#####	PU/PU
#####	####
#####	S1 P / ####.####.##
#####	EU 36-48 / UK 3.5-13.0 / US 4.0-13.5 JPN 22.5-31.5 / KOR 235-315
#####	0.678 kg
#####	ASTM F2413:2018
#####	EN ISO 20345:2011



#####
 #####
 #####
 100 #####
 1 #####

#####
 #####
 S3 #####
 #####
 #####

#####: #####, #####, #####

#####:

#####		#####	#####	EN ISO 20345
#####	#####			
#####:	#####	##./##./##	1.7	# 0.8
#####:	#####	##./##	18.5	# 15
#####	#####			
#####:	#####	##./##./##	33.5	# 2
#####:	#####	##./##	269	# 20
#####	SJ #####			
#####:	##### (####/#) (###)	###	25600/12800	25600/12800
##### PU/PU				
#####	(##### (#####))	##	24.3	# 150
#####	SRA: #####	#####	0.34	# 0.28
#####	SRA: ###	#####	0.33	# 0.32
#####	SRB: #####	#####	0.16	# 0.13
#####	SRB: ###	#####	0.19	# 0.18
#####		#####	223	0.1 - 1000
### ESD		#####	N/A	0.1 - 100
#####		##	33	# 20
#####	#####			
#####	(##### 100J)	##	N/A	N/A
#####	(##### 10kN)	##	N/A	N/A
#####	(##### 200J)	##	17.5	# 14
#####	(##### 15kN)	##	21.0	# 14

####:

##### Safety Jogger #####

